observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi 

declarada vencedora, em razão de Menor Preço por Item a empresa: JB COMERCIO 

DE PEÇAS PARA VEICULOS EIRELE EPP - CNPJ/MF nº 20.831.339/0001-47, 

vencedora de todos os itens nº 01, 02, 03, 04, 05 e 06, com o valor global de R$ 

15.075,00 (quinze mil e setenta e cinco reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 15 de Junho de 2016. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira